

СЧЕТ - ФАКТУРА №: 232576 от 30 августа 2023 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от " " г.

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Сипилинк"

Адрес 105122, ГОРОД МОСКВА, ЩЕЛКОВСКОЕ ШОССЕ, Д. 7, СТР. 1, ЭТАЖ 1, ПОМ. 1, КОМ. 51

ИНН/КПП продавца 7718979307/997750001

Грузоотправитель и его адрес он же

Грузополучатель и его адрес ООО "ЭлектроЭнергетика"

К платежно-расчетному документу 21 от 29.08.2023

Документ об отгрузке № п/п 1;2-4; № AV032679740; V032679740 от 30.08.2023; 30.08.2023

Покупатель ООО "ЭлектроЭнергетика"

Адрес 142281, ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ПРОТВИНО, ШОССЕ КРЕМЕНКОВСКОЕ, Д. 5

ИНН/КПП покупателя 5037011400/503701001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			Код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Доставка курьер по городу Юл	-	-	-	-	-	325,00	без акциза	20%	65,00	390,00	-	-	-
2	Кабель SATA TL-ATA-DATA-RA, SATA (прямой) - SATA (угловой), плоский, 0.45м, красный	-	796	шт	1	90,83	90,83	без акциза	20%	18,17	109,00	156	Китай	10013160/110220/0063175
3	Оперативная память Kingston Fury Beast Black KF432C16BBJ8 DDR4 - 8ГБ 3200, DIMM, Ret	-	796	шт	1	1 991,67	1 991,67	без акциза	20%	398,33	2 390,00	156	Китай	10005030/030723/3176914
4	SSD накопитель Samsung 870 EVO MZ-77E500BW 500ГБ, 2.5", SATA III, SATA	-	796	шт	1	3 658,33	3 658,33	без акциза	20%	731,67	4 390,00	410	Корея, республика	10005030/020723/3176256
Всего к оплате (9)											1 213,17	7 279,00		

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

ЗПр V032679740

КОМЕТОВА И.В. И.В. КОМЕТОВА
ДОВЕРЕННОСТЬ № 03-Д.Г.Г-МСК от 03.01.2023
(подпись) (Ф.И.О.)

КОМЕТОВА И.В. И.В. КОМЕТОВА
ДОВЕРЕННОСТЬ № 03-Д.Г.Г-МСК от 03.01.2023
(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального



ООО "Ситилинк", 105122, ГОРОД МОСКВА, ШЕЛКОВСКОЕ ШОССЕ, Д. 7, СТР. 1, ЭТАЖ 1, ПОМ. 1, КОМ. 51, ИНН 7718979307, КПП 997750001

тел. +7(495)748-79-50 р/с 4070281012020157550 в Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", г. Москва, БИК: 044525360, к/с 30101810445250000360

организация-грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

ООО "ЭлектроЭнергетика", 142281, ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, ГОРОД ПРОТВИНО, ШОССЕ КРЕМЕНКОВСКОЕ, Д. 5, ИНН 5037011400, КПП 503701001

Грузополучатель

тел. 79202687277 р/с 40702810200010610443 в Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", г. Москва, БИК: 044525360, к/с 30101810445250000360

организация, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Поставщик

ООО "Ситилинк", 105122, ГОРОД МОСКВА, ШЕЛКОВСКОЕ ШОССЕ, Д. 7, СТР. 1, ЭТАЖ 1, ПОМ. 1, КОМ. 51, ИНН 7718979307, КПП 997750001

тел. +7(495)748-79-50 р/с 4070281012020157550 в Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", г. Москва, БИК: 044525360, к/с 30101810445250000360

организация, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Плательщик

ООО "ЭлектроЭнергетика", 142281, ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, ГОРОД ПРОТВИНО, ШОССЕ КРЕМЕНКОВСКОЕ, Д. 5, ИНН 5037011400, КПП 503701001

организация, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Основание

по счету V032679740

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
V032679740	30.08.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

№ по порядку	Товар		Ед. измерения		Вид упаковки	Количество (масса)		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп	Сумма без учета НДС, руб. коп		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				ставка %	сумма, руб. коп			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Кабель SATA TL-ATA-DATA-RA, SATA (прямой), плоский, 0.45м, красный	841836	шт	796	-	-	-	-	1	90,83	18,17	20%	18,17	109,00	
2	Оперативная память Kingston Fury Beast Black KF432C16BBV8 DDR4 - 8ГБ 3200, DIMM, Ret	1560197	шт	796	-	-	-	-	1	1 991,67	398,33	20%	398,33	2 390,00	
3	SSD накопитель Samsung 870 EVO MZ-75E500BW 500ГБ 2.5", SATA III, SATA	1469104	шт	796	-	-	-	-	1	3 658,33	731,67	20%	731,67	4 390,00	
Итого									3	-	5 740,83	-	1 148,17	6 889,00	
Итого по накладной									3	-	5 740,83	-	1 148,17	6 889,00	

Товарная накладная имеет приложение на три порядковых номера записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

Всего отпущено на сумму

Отпуск разрешил

Гл. Бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П. 30 августа 2023 года

Подпись лица, принявшего груз, означает, что получатель с указанным количеством согласен, претензий по комплектации и внешнему виду не имеет

ТН V032679740

СФ 232576

По Доверенности №

выданной

Груз принял

Груз получил грузоотправитель

